Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 566/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 669/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 669/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de novembro de 2025, informamos:

1a3€e5- Existe um ponto de parada com abrigo e cobertura instalado na Rua
Argeu Egídio dos Santos, em frente ao Condomínio Residencial Ágata, sentido Centro, já
que a linha retorna via Avenida Antônio Pedroso e atende outros bairros.

4 - Linha 112 — São Fernando — São Camilo — Cidade Nova — Joias de Santa
Bárbara.

6 - A Diretoria de Gestão de Transporte Municipal constantemente estuda
adequações nos itinerários para melhor atendimento aos usuários.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DS

J C OSO
Secretário Munilipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CÂMARA MUNICIPALDE qe

S. BARBARA DOESTE + y
LODATA:08/12/2025 ERASE HORA:15:05 Saso

8 q Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 669/2025

Eps Autoria:Secretaria Municipal de Governo

* €3 Assunto: Requer informaçõesao Poder
SS? Executivo Municipal sobre aoo€ possibilidade de implantação de

Chave: AO8D2
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000